
 
Република Србија 

ГРАД ВРАЊЕ 

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА 

Број:000327294 2026 

28.01.2026.године 

В р а њ е 

 

На основу члана 21. Одлуке о прибављању и располагању становима у јавној својини 

града Врањ), члана 33. став 1. тачка 81. Статута града Врања („Службени гласник града 

Врања“, број: 10/24-пречишћени текст), Скупштина града Врања на седници одржаној 

28.01.2026. године, донела је 

 

РЕШЕЊЕ 

о разрешењу председника и чланова Стамбене комисије 

за давање у непрофитни закуп станова у јавној својини Града 

 

Члан 1. 

РАЗРЕШАВА се Стамбена комисија за давање у непрофитни закуп станова у јавној 

својини Града, образована Решењем број: 360-62/2022-10 од 18.04.2022. године, због престанка 

основа по коме су именовани, избора на другим пословима и то: 

-председнику, Милошу Илићу, Служба за инвестиције и грађевинско земљиште, 

-заменику председника, Велимиру Стефановићу,  Одељење за урбанизам, имовинско-

правне послове, комунално-стамбене делатности и заштиту животне средине;  

-члановима: 

1.Маји Живковић, Градско правобранилаштво; 

2.Драгани Димитријевић, Одељење за буџет и финансије; 

3.Драгани Вељковић, Одељење за урбанизам, имовинско-правне послове, комунално-

стамбене делатности и заштиту животне средине; 

4.Добрици Ђорђевић, представник Јавне установе Центра за социјални рад Врање; 

-секретар, Љубиши Јовићу, Одељење за урбанизам, имовинско-правне послове, 

комунално – стамбене делатности и заштиту животне средине. 

 

Члан 2. 
Решење је коначно. 

 

Члан 3. 

Решење ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у Службеном гласнику града 

Врања. 

 

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА, 

  28.01.2026.године, број: 000327294 2026 

 

ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ 

           Зорица Јовић, дипл.економиста 

 

 

 



 
Република Србија 

ГРАД ВРАЊЕ 

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА 

Број:000327724 2026 

28.01.2026.године 

В р а њ е 

 

На основу члана 21 Одлуке о прибављању и располагању становима у јавној својини 

града Врања ( Службени гласник града Врања 2/19 и 36/20), члана 33. став 1. тачка 81. Статута 

града Врања ( Службени гласник града Врања, број: 10/24- Пречишћени текст), Скупштина 

града Врања на седници одржаној 28.01.2026. године , донела је 

 

Решење 

о именовању Стамбене комисије 

за давање у непрофитни закуп станова у јавној својини Града 

 

Члан 1. 

Именује се Стамбена комисија за давање у непрофитни закуп станова у јавној својини 

Града, у саставу: 

-председник, Вера Митић, шеф Одсека за борачко инвалидску заштиту, 

 -заменик председника Предраг Стошић, шеф Одсека за комунално стамбене 

делатности 

-чланови, 

                   1.Ненад Тасић, руководилац Одељења за буџет и финансије; 

                   2.Небојша Савић, шеф рачуноводства у Одељењу за буџет и финансије; 

                   3.Славица Станојковић, Јавна установа Центар за социјални рад Врање; 

                   4.Бојана Стоиљковић, Одељење за имовинско - правне послове и послове комунално 

-стамбене делатности и 

                   5.Тијана Николовска, Одељење за друштвене делатности, 

-секретар, Анђела Станковић, Одељење за имовинско-правне послове, 

комунално – стамбене делатности 

 

Члан 2. 

Задатак Комисје је да спроведе поступак за давања у непрофитни закуп на начин и под 

условима утврђених Одлуком о прибављању и располагању становима у јавној својини града 

Врања. 

 

Члан 3. 

Мандат Комисије траје четири године. 

 

 

 

 

 

 

 



 

Члан 4 

Решење ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у Службеном гласнику града 

Врања. 

Доношењем овог Решења престаје да важи Решење бр. 360-62/2022-10 од 

18.04.2022. године. 

 

 

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА, 

   28.01.2026.године, број: 000327724 2026 

 

 

                                                                                                   ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ 

 Зорица Јовић, дипл.економиста



 
 


	РЕШЕЊЕ
	о разрешењу председника и чланова Стамбене комисије
	за давање у непрофитни закуп станова у јавној својини Града

	СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА,
	28.01.2026.године, број: 000327294 2026
	ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ
	Решење

	СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА, (1)
	28.01.2026.године, број: 000327724 2026


